



Milk Chocolate

AT CARMEN & DAVID'S, WE ONLY MAKE ICE CREAM THE WAY IT WAS INTENDED - HANDMADE AND SMALL BATCH. TASTE THE DIFFERENCE IN OUR SIGNATURE ARTISAN ICE CREAM. TRY ALL OF OUR CLASSICS, AS WELL AS OUR UNIQUE BLENDS.

Our Milk Chocolate

Our smooth Milk Chocolate ice cream tastes like a comforting glass of chocolate milk.

Allergens

Milk

Produced in a facility which also processes peanuts, tree nuts, wheat, soy, & eggs

Sizes, Packaging, & Shelf Life

16 oz. Pints

8 Pints/Case

Shelf Life: One Year

Handling Instructions

Keep product frozen at all times.

Serving Suggestions

Serve over warm pies, cakes, tartes & brownies, or enjoy the rich flavor & creamy texture on its own. Mix with other flavors like strawberry or peanut butter to create your own signature milkshakes.

Contact Info

Carmen & David's Creamery

RM Heagy Foods Inc.

227 Granite Run Drive, Suite 200

Lancaster, PA 17601

Phone - 717-569-1032

Fax – 717-560-4167

Info@RMHeagy.com

HeagyFoods.com

Facebook.com/CarmenandDavidsCreamery

C&D 16oz Milk Chocolate

Nutrition Facts

Serving Size: 1/2 cup (118mL)

Servings Per Container: 4

Amount Per Serving

Calories 200 Calories from Fat 120

% Daily Value*

Total Fat 13g **20%**

Saturated Fat 8g **40%**

Trans Fat 0.5g

Cholesterol 50mg **17%**

Sodium 70mg **3%**

Total Carbohydrate 18g **6%**

Dietary Fiber <1g **3%**

Sugars 17g

Protein 3g

Vitamin A 8% • Vitamin C 2%

Calcium 8% • Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

INGREDIENTS: ICE CREAM (CREAM, MILK, SUGAR, NONFAT DRY MILK POWDER, LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, VANILLA), CHOCOLATE POWDER (COCOA [PROCESSED WITH ALKALI], SUGAR, SALT, CARRAGEENAN, NATURAL VANILLA), VANILLA, VANILLA FLAVOR (WATER, PROPYLENE GLYCOL, SUGAR, ALCOHOL)

CONTAINS: MILK

